## REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES



NUMERO RUC:

0991206116001

RAZON SOCIAL: INMOBILIARIA ROSSY ELENA INROSIEL S.A.

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE DE CONTRIBUYENTE:

OTROS

REP. LEGAL / AGENTE DE RETENCION: CHEDRAUI SALOMON CHAFFIC BRAHIN

FEC. INICIO ACTIVIDADES.

04/03/1992

FEC. CONSTITUCION:

04/03/1992

FEC. INSCRIPCION:

12/05/1992

FEC. ACTUALIZACION:

22/02/2005

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

COMPRA, VENTA, ALQUILER Y EXPLOTACION DE BIENES INMUEBLES

DIRECCION PRINCIPAL:

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: LOTIZACION INMACONSA Calle: MIRTUS Número: SOLAR 7 Manzana: 1 Carretero: VIA A DAULE Kilómetro: DIEZ Referencia ubicación: DIAGONAL AL COLEGIO LEONIDAS GARCIA Telefono Trabajo: 2110889 Telefono Trabajo: 2111253 Fax: 2111252 Apartado Postal: 09-01-1246

## **OBLIGACIONES TRIBUTARIAS**

ANEXOS DE RETENCIONES EN LA FUENTE

- DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA\_SOCIEDADES
- DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE

DEGLARACIÓN MENSUAL DE IVA

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001

ABIERTOS:

CERRADOS:

JURISDICCION:

REGIONAL LITORAL SURV GUAYAS

WTO.

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Lugar de emisión:

GUAYAQUILIAN, FRANCISCO DE CRELLANA Y JUSTINO CORNEJO SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

## REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES



NUMERO RUC:

0991206116001

RAZON SOCIAL: INMOBILIARIA ROSSY ELENA INROSIEL S.A.

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001

ESTADO: ABIERTO

MATRIZ

FEC. INICIO ACT.: 04/03/1992

NOMBRE COMERCIAL:

ACTIVIDADES ECONOMICAS: COMPRA, VENTA, ALQUILER Y EXPLOTACION DE BIENES INMUEBLES

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: LOTIZACION INMACONSA Calle: MIRTUS Número: SOLAR 7 Manzana: 1 Carretero: VIA A DAULE Kllómetro: DIEZ Telefono Trabajo: 2110889 Telefono Trabajo: 2111263 Fax: 2111262 Apertado Postal: 09-01-1246

FIRMADEL CONTRIBUYENTE Usuario: LAMIRANDA

Lugar de emisión:

GUAYADUILLO FRANCISCODI CRESLANA Y JUSTINO CORNEJU NITE R.U.C

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Fecha y hora: 22/02/2005 09:02:32 Luis Aberto Miranda Redwood DELEGADO DEL R.U.C. Servicio de Rentas Internas Litoral Sur